
































Pomáz Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

…/2021 (….) számú önkormányzati határozata 

 

     Pomáz Város 2022. évi költségvetési koncepció és tervezési körirat jóváhagyásáról 

 

 

Pomáz Város polgármestere a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső 

ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (Bkr.) 32.S (4) bekezdése, valamint 

Pomáz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 18/2021. (X.08.) önkormányzati rendelete 28.§ (4) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetési koncepcióját jóváhagyja 

 

2. Az Önkormányzat 2021. évi költségvetését az 1. pont szerinti koncepcióban foglaltak 

és a vonatkozó, az Országgyűlés által elfogadott jogszabályok alapján rendeli 

elkészíteni.  

 

3. A határozat mellékletét képező Tervezési körirat kibocsátásáról a polgármester 

gondoskodik. 

 

 
 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022.január 14. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Pénzügyi Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Pénzügyi Osztály 

 

 

 

 

 

Látta: 

 

Dr.Balogh Pál 

   jegyző 

 



                                                                                                     ……/2021(…….) határozat melléklete 

 

 

Tervezési Körirat 

 

A tervezés alapjául szolgáló, főbb irányelveket és célkitűzésként meghatározó költségvetési 

koncepció, valamint jelen tervezési körirat elfogadása. Határidő: 2021. december 16. 

 

Az elfogadott koncepció és tervezési körirat közreadása az intézmények felé – Jegyző Úr útján. 

Határidő: 2021. december 20. 

 

A koncepció előírásait figyelembe vevő intézményi tervek – beleértve az önkormányzati 

tulajdonú gazdasági társaságok üzleti tervét megalapozó számszaki tábláit – elkészítésének és 

Pénzügyi Osztály részére történő átadásának határideje.  

 

A terveknek feladat mélységig részletezniük kell a szükségleteknek megfelelő 2022. évi 

költségvetési- és létszám-tervet, egyidejűleg beterjesztve az elemi költségvetést és annak írásos 

magyarázatát/indoklását. Határidő 2022. január 5. 

 

Önkormányzati szintű tervösszesítés, figyelemmel Kvtv, Áht, Mötv, Gst előírásaira. Határidő 

2022.01.12 

 

Rendelettervezet közreadása intézményvezetők részére véleményezésre. Határidő 2022.01.12 

 

Képviselőtestületi tagoknak kiküldés. Határidő 2022.01.14  

 

Bizottsági megtárgyalás – tervezett határidő: 2022.01.19. – módosítások átvezetése után 

 

Testületi benyújtás – tervezett határidő: 2022.01.21. 

 

Észrevételek, változtatások feldolgozása, újra közzététel – tervezett határidő: 2022.02.10. 

 

Testületi benyújtás 2: tervezett határidő: 2022.02.11. 
 


